
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

Перше пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 
 

17.12.2019                         № 1043-МР 

м. Лебедин 
 

Про внесення змін до рішення сорок п’ятої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 31.01.2019 № 783-МР «Про Програму висвітлення 

діяльності Лебединської міської ради, її виконавчого комітету, посадових 

осіб та депутатів у засобах масової інформації у 2019 році» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про інформацію», 

«Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації», з метою 

забезпечення відкритості та прозорості діяльності міської ради, її виконавчого 

комітету, посадових осіб та депутатів Лебединської міської ради через 

залучення засобів масової інформації до висвітлення їх діяльності, Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а : 

1. Унести зміни до рішення сорок п’ятої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 31.01.2019 № 783-МР «Про Програму висвітлення 

діяльності Лебединської міської ради, її виконавчого комітету, посадових осіб 

та депутатів у засобах масової інформації у 2019 році», а саме: пункт 4 переліку 

заходів Програми викласти у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова комісії. Химич Л.О.) та постійну 

комісію з питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр БАКЛИКОВ 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення першого пленарного 

засідання п’ятдесят дев’ятої сесії 

Лебединської міської ради сьомого 

скликання  

 

17 грудня 2019 року № 1043-МР 

 

Пере

лік 

заході

в 

Прог

рами 
№ з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Термін 

викона

ння 

заходу 

Виконавці 

Обсяг фінансування (тис. грн.) 

Очікуваний результат 

В
сь

о
г
о

 

у тому числі: 

І 
к

в
а
р

т
а
л

 

ІІ
 к

в
а
р

т
а
л

 

ІІ
І 

к
в

а
р

т
а
л

 

ІV
 к

в
а
р

т
а
л

 

4 Виготовлення 

продукції для 

інформаційно-

просвітницької 

кампаніїї 

Інформування 

містян про події 

та заходи в місті 

Січень-

грудень 

2019 

року 

Відділ з питань 

внутрішньої 

політики 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

20,0 

(+10,

0) 

2,5 2,5 2,5 12,5 

(+10,

0) 

Інформування мешканців 

міста про особливі та 

визначні події в житті міста 

Лебедина, відзначення 

визначних дат 

 

 

Секретар ради  Оксана ДРЕВАЛЬ 

 

 

Начальник відділу з питань внутрішньої політики        Ольга ЛАХТАР 


